模特签约协议书

甲方：XX 有限公司              （以下简称甲方）

乙方：            身份证号

码：              （以下简称乙方）

根据甲乙双方协商，就签约代理事项，达成如下协议：

  甲方的权利与义务：

  一、甲乙双方本着相互信任、共同发展的原则进行合作，甲方有

义务竭尽全力为乙方开拓其商业演出等工作机会，乙方应尊重甲方的

努力和劳动；

  二、甲方负责乙方的艺术形象、艺术定位、宣传定位等总体包装

的设计策划。

  三、甲方负责乙方各种演出活动的联系、以及全面代理事宜；

  四、甲方拥有乙方的肖像权、艺术形象、广告形象的使用权，以

及各类演出的代理权；

  五、甲方应接受乙方合理的特别委托，对乙方进行全方位的包装

宣传活动；

  六、甲方有权利按照公司的各种规章制度对已方的艺术行为、演

出行为进行必要的管理；

  七、甲方为乙方安排演出任务时，甲方代理乙方从用人单位收取

演出报酬的全部收入，并由甲方来发放给乙方，同时甲方有权从收入

中收取 35%作为甲方演出经纪代理费；

九、甲方负责替乙方追讨演出收入，并保护乙方个人声誉、以及肖像

权、艺术形象、影音制品、广告形象等权益，甲乙方双方将其按彼此

的演出收入中的分配比例共同负担有关的诉讼或其他支出；

  十、甲方根据乙方个人情况和要求，为乙方提供继续深造的机会；

  十一、乙方如有蓄意破坏或影响甲方声誉及利益的言行或行为，

甲方有权向乙方提出起诉并要求赔偿；

乙方的权利和义务：

  一、乙方自愿遵守甲方的各项管理制度；

  二、甲方为乙方安排演出活动时，乙方临时不能参加，需及时通

知甲方，如乙方同意参加，而迟到或不到所造成的损失由乙方承担；

  三、乙方参加甲方安排的演出任务时，不得从事与演出无关的事

宜，服从甲方安排，乙方如出现迟到、早退、不到或抛开甲方安排，

自行安排活动，都视为违约，不服从管理，将追究乙方责任及经济赔

偿；

  四、乙方保证不以个人身份委托他人，以任何方式收取由甲方代

理的演出收入，若发生此类情况，甲方保留其以各种方式追回代理费

的权利，并由乙方承担违约责任；

  五、乙方依据国家《税法》的有关规定，自行交纳个人所得税，

甲方对此不承担责任； 本合同书解释权在甲方。有效期一年，期满

后自动解除. 本合书自双方签字（盖章）之日起生效。

甲 方：XX 有限公司    乙 方：

电 话：                            电 话：

时间：                             时 间：